
   1 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΑΡΤΑΣ 

          

          

 

Ταχ. Δ/νση 

 

: Περιφερειακή οδός 

                    Ημερομηνία: 28-08-2020 

                      Αριθμ. πρωτ: 4680 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 47131 - Άρτα 

Ιστοσελίδα : dipe.art.sch.gr 

Πληροφορίες : Βελτσίστα Περσεφόνη 

Τηλέφωνο : 26810-27550 

Fax : 26810-27557 

 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης εκπαιδευτικών/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας στο πλαίσιο της Πράξης «Ενιαίος Τύπος Ολοήμερου 

Δημοτικού Σχολείου, 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ: 5069634 του Ε.Π. «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 

Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση, 2014-2020». 

 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 110767/Ε1/26-08-2020 (ΑΔΑ : 92ΡΙ46ΜΤΛΗ-ΡΟΩ) Απόφαση Πρόσληψης των εκπαι-

δευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσω-

πικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)».  

3. Τη με αρ. πρωτ. Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 (ΑΔΑ: 6ΧΓΠ46ΜΤΛΗ-0ΓΡ) Απόφαση του  Υ.ΠΑΙ.Θ. 

με θέμα «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

4. Την ανάγκη τοποθέτησης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

5. Τις δηλώσεις προσωρινής τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

ΑΔΑ: 9Δ4Ψ46ΜΤΛΗ-0ΑΨ



   2 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙ-

ΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΚΑΛΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΥΨΕΛΗΣ 
25 - - 

2 ΣΤΟΥΚΑ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΙΡΚΙΖΑΤΩΝ 
25 - - 

3 ΚΟΡΔΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΘΑΜΑΝΙΟΥ 
25 - - 

4 ΤΣΟΥΛΙΑΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ 
24 - - 

5 ΓΚΟΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΙΓΛΑΣ 
25 - - 

6 ΚΑΚΑΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΟΥΡΓΑΡΕΛΙ-
ΟΥ 

25 - - 

7 ΜΑΝΙΩΤΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΔΙ-
ΑΣΕΛΛΟΥ 

25 - - 

8 ΔΗΜΟΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ ΔΙ-
ΑΣΕΛΛΟΥ 

25 - - 

9 ΔΗΜΗΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΝΩ ΚΑΛΕ-

ΝΤΙΝΗΣ 
25 - - 

10 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 
7

ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΡΤΑΣ 
24 - - 

11 ΓΑΡΑΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΡΦΟΒΟΥ-
ΝΙΟΥ 

25 - - 

12 ΠΕΡΙΣΤΕΡΗ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΜΦΙΘΕΑΣ 

ΠΕΤΑ 
25 - - 

13 
ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙ-
ΛΙΚΗ 

ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΜΕΓΑΡΧΗΣ 

25 - - 

14 
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΚΟ-
ΣΜΑΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΜΦΙΘΕΑΣ 

ΠΕΤΑ 
25 - - 

15 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ 

24 - - 

16 ΓΟΥΛΑ ΒΑΪΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΓΑΒΡΙΑΣ 
25 - - 

17 
ΔΕΛΣΙΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙ-
ΝΟΣ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ 

 
24 

- - 

18 ΝΑΣΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΓΑΒΡΙΑΣ 
25 - - 

19 ΛΑΜΠΡΕΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΙΣΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΚΟΜΠΟΤΙΟΥ 
24 - - 

20 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΛΕΥΘΕ-
ΡΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΒΙΓΛΑΣ 
25 - - 

21 ΤΣΙΩΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΕΤΡΑΣ 
25 - - 

22 ΜΑΝΑΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΤΕΤΡΑΚΩΜΟΥ 
25 - - 

ΑΔΑ: 9Δ4Ψ46ΜΤΛΗ-0ΑΨ



   3 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕ-

ΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 

ΣΧΟΛΕΙ-

ΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

23 ΣΑΜΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΠΕ70 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΑΓΙΟΥ ΧΑΡΑ-
ΛΑΜΠΟΥ ΚΑ-
ΤΩ ΑΘΑΜΑ-

ΝΙΟΥ 

25 - - 

24 
ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ-
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΘΑΜΑΝΙΟΥ 
25 - - 

25 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΙΩΑΝ-
ΝΑ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΕΣΟΥΝΤΑΣ 
25 - - 

26 ΚΩΣΤΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΠΕ70 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΜΕΣΟΠΥΡΓΟΥ 
25 - - 

27 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ07 
6

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΡΤΑΣ 
5 

1)3
Ο
 ΔΗΜ. ΑΡΤΑΣ 

2)7
Ο
 ΔΗΜ. ΑΡΤΑΣ 

3) ΔΗΜ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

1) 2 
2) 4 
3) 4 

28 ΖΙΩΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ07 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

5 

1)ΔΗΜ.ΑΓΙΟΥ ΔΗ-
ΜΗΤΡΙΟΥ ΠΕΤΑ 
2)ΔΗΜ. ΚΑΛΑΜΙΑΣ 
3)ΔΗΜ. ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ 

1) 2 
         2) 4 
         3) 4 

29 ΚΩΒΑΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ08 
6

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΡΤΑΣ 
9 

7
Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΑΡ-

ΤΑΣ 
15 

30 ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ08 
4

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΡΤΑΣ 
10 

1)ΔΗΜ. ΕΛΕΟΥΣΑΣ 
2)ΔΗΜ. ΧΑΛΚΙΑΔΩΝ 

         1) 8 
 2) 6   

31 
ΚΟΤΡΟΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕ-
ΛΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ79.01 
8

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΡΤΑΣ 
11 

1)ΔΗΜ.ΓΡΑΜΜΕΝΙΤ
ΣΑΣ 
2)ΔΗΜ.ΕΛΕΟΥΣΑΣ 
3)ΔΗΜ. ΠΕΤΑ 

1) 4 
         2) 6 
         3) 3 

32 ΚΑΤΣΑΟΥΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ79.01 
1

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΡΤΑΣ 
12 

1)3
Ο
 ΔΗΜ. ΑΡΤΑΣ 

2)ΔΗΜ. ΚΑΛΑΜΙΑΣ 
3)ΔΗΜ.ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 
  

         1) 2 
         2) 4 
         3) 6 

33 ΣΚΑΠΙΝΑΚΗ ΜΥΡΤΩ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ91.01 
7

Ο
 ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΑΡΤΑΣ 
9 

1)8
Ο
 ΔΗΜ.ΑΡΤΑΣ 

2)9
Ο
 ΔΗΜ.ΑΡΤΑΣ 

3)ΔΗΜ. ΕΛΕΟΥΣΑΣ 

1) 7 
         2) 4 
         3) 4 

 

                                                  Η Διευθύντρια  

                                                    της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Άρτας 

 

 

                                                                                                 Κλεοπάτρα Ν. Βασιλείου 

 

        Κοινοποίηση: 

1. Σχολικές Μονάδες  

Εσωτερική διανομή: 

1. Φ.Α. Διευθυντή 
2. Ενδιαφερόμενοι 

 

ΑΔΑ: 9Δ4Ψ46ΜΤΛΗ-0ΑΨ


		2020-08-28T19:01:57+0300
	Athens




